
 

Žádám tímto o uvolnění syna/dcery _______________________________ žáka/žákyně______třídy 

z vyučování dne ________________  od ___________   do   _____________ hodin 

z důvodu ____________________________________________________________________________ . 

Zakroužkujte variantu  1) Dítě převezmu osobně 2) Ze školy může odejít sám 

V uvedené době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 

 

V Bělotíně dne ______________________ 
____________________ 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

Žádám tímto o uvolnění syna/dcery _______________________________ žáka/žákyně______třídy 

z vyučování dne ________________  od ___________   do   _____________ hodin 

z důvodu ____________________________________________________________________________ . 

Zakroužkujte variantu  1) Dítě převezmu osobně 2) Ze školy může odejít sám 

V uvedené době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 

 

V Bělotíně dne ______________________ 
____________________ 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

Žádám tímto o uvolnění syna/dcery _______________________________ žáka/žákyně______třídy 

z vyučování dne ________________  od ___________   do   _____________ hodin 

z důvodu ____________________________________________________________________________ . 

Zakroužkujte variantu  1) Dítě převezmu osobně 2) Ze školy může odejít sám 

V uvedené době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 

 

V Bělotíně dne ______________________ 
____________________ 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

Žádám tímto o uvolnění syna/dcery _______________________________ žáka/žákyně______třídy 

z vyučování dne ________________  od ___________   do   _____________ hodin 

z důvodu ____________________________________________________________________________ . 

Zakroužkujte variantu  1) Dítě převezmu osobně 2) Ze školy může odejít sám 

V uvedené době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 

 

V Bělotíně dne ______________________ 
____________________ 

podpis zákonného zástupce 

 


